
Il Bollettino Ufficiale della Regione Puglia si pubblica con frequenza infrasettimanale ed è diviso in due parti.
Nella 1ª parte si pubblicano: Leggi e Regolamenti regionali, Ordinanze e sentenze della Corte Costituzionale e di Organi giurisdizionali, Circolari aventi
rilevanza esterna, Deliberazioni del Consiglio regionale riguardanti l’elezione dei componenti l’Ufficio di presidenza dell’Assemblea, della Giunta e delle
Commissioni permanenti.
Nella 2ª parte si pubblicano: le deliberazioni del Consiglio regionale e della Giunta; i Decreti del Presidente, degli Assessori, dei funzionari delegati, di pubbliche
autorità; gli avvisi, i bandi di concorso e le gare di appalto.
Gli annunci, gli avvisi, i bandi di concorso, le gare di appalto, sono inseriti nel Bollettino Ufficiale pubblicato il giovedì.
Direzione e Redazione - Presidenza Giunta Regionale - Lungomare N. Sauro, 33 - 70121 Bari - Tel. 0805406316-0805406317-0805406372 - Uff. abbonamenti
0805406376 - Fax 0805406379.
Abbonamento annuo di  a 134,28 tramite versamento su c.c.p. n. 60225323 intestato a Regione Puglia - Tasse, tributi e proventi regionali - Codice 3119.
Prezzo di vendita a 1,34. I versamenti per l’abbonamento effettuati entro il 15° giorno di ogni mese avranno validità dal 1° giorno del mese successivo; mentre i ver-
samenti effettuati dopo il 15° giorno e comunque entro il 30° giorno di ogni mese avranno validità dal 15° giorno del mese successivo.

Gli annunci da pubblicare devono essere inviati almeno 3 giorni prima della scadenza del termine utile per la pubblicazione alla
Direzione del Bollettino Ufficiale - Lungomare N. Sauro, 33 - Bari.
Il testo originale su carta da bollo da a 14,62, salvo esenzioni di legge, deve essere corredato da 1 copia in carta uso bollo e dal-
l’attestazione del versamento della tassa di pubblicazione prevista.
L’importo della tassa di pubblicazione è di a 154,94 oltre IVA al 20% (importo totale a 185,93) per ogni inserzione il cui con-
tenuto non sia superiore, nel testo, a quattro cartelle dattiloscritte pari a 100 righe per 60 battute (o frazione) e di  a 11,36 oltre
IVA (importo totale a 13,63) per ogni ulteriore cartella dattiloscritta di 25 righi per 60 battute (o frazione).
Il versamento dello stesso deve essere effettuato sul c.c.p. n. 60225323 intestato a Regione Puglia - Tasse, tributi e proventi
regionali - Codice 3119.
Non si darà corso alle inserzioni prive della predetta documentazione.
LE PUBBLICAZIONI SONO IN VENDITA PRESSO LA LIBRERIA UNIVERSITÀ E PROFESSIONI SRL - VIA CRISANZIO
16 - BARI; LIBRERIA PIAZZO - PIAZZA VITTORIA, 4 - BRINDISI; CASA DEL LIBRO - VIA LIGURIA, 82 - TARANTO;
LIBRERIA PATIERNO ANTONIO - VIA DANTE, 21 - FOGGIA; LIBRERIA MILELLA - VIA PALMIERI 30 - LECCE.

Anno XXXVII BARI, 14 DICEMBRE 2006 N. 165

Sped. in abb. Postale, Art. 2, comma 20/c - Legge 662/96 - Aut. DC/215/03/01/01 - Potenza

S O M M A R I O
“Avviso per i redattori e per gli Enti: 
Il Bollettino Ufficiale della Regione Puglia si attiene alle regole della Legge 150/2000 per la semplificazione del
linguaggio e per la facilitazione dell'accesso dei cittadini alla comprensione degli atti della Pubblica Ammini-
strazione. Tutti i redattori e gli Enti inserzionisti sono tenuti ad evitare sigle, acronimi, abbreviazioni, almeno nei
titoli di testa dei provvedimenti”.

PARTE SECONDA

Deliberazioni del Consiglio
e della Giunta

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 5
dicembre, n. 1825
Legge regionale 31 ottobre 2002, n. 18, art. 25,
comma 5°, lettera r) punto 6). Approvazione della
pianta organica dell’Agenzia Regionale per la
Mobilità – A.RE.M.

Pag. 21531

Atti di Organi monocratici regionali

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
REGIONALE 5 dicembre 2006, n. 1043
Legge regionale 23 ottobre 1996, n. 23, art. 25 e
legge regionale 12 agosto 2005, n. 12, art. 21. Tra-
scrizione e voltura catastale dei beni immobili
degli enti disciolti in favore dell’Azienda di Pro-
mozione Turistica (A.P.T.) di Bari. 

Pag. 21544

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
REGIONALE 5 dicembre 2006, n. 1044
Decreto Presidente Giunta Regionale n. 557 del
29.07.2004 e successivi. Nomina Comitato Tecnico
Regionale Faunistico-Venatorio. Art. 5 Legge regio-
nale n. 27/98. Sostituzione componente. 

Pag. 21545



21531Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 165 del 14-12-2006

PARTE SECONDA

_________________________
Deliberazioni del Consiglio e della Giunta_________________________

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIO-
NALE 5 dicembre, n. 1825

Legge regionale 31 ottobre 2002, n. 18, art. 25,
comma 5°, lettera r) punto 6). Approvazione
della pianta organica dell’Agenzia Regionale per
la Mobilità – A.RE.M.

L’Assessore ai Trasporti e Vie di Comunicazione
Mario Loizzo, sulla base dell’istruttoria espletata
dall’Ufficio Osservatorio e confermata dal diri-
gente il Settore Programmazione Vie di Comunica-
zione, riferisce quanto segue.

Premesso che:

=> Il Collegio dei Revisori dell’AREM, costituito
con DPGR N. 530 del 26/05/2006 e successivo
di rettifica n. 559 del 07/06/2006, ha espresso
parere favorevole con verbale n° 03 del
11.10.2006 circa il modello organizzativo e la
dotazione organica dell’Agenzia Regionale per
la Mobilità ai sensi dell’art. 25 comma 5 lettera
s della L.R. 18/2002;

=> Il direttore generale dell’AREM, nominato con
DGR n° 230 del 7 marzo 2006, ha trasmesso
regolarmente a questo Settore competente per
materia, il modello organizzativo e la pianta
organica da adottare per il funzionamento del-
l’Agenzia medesima,

Considerato che:

=> La legge regionale n° 18/2002 [art.  25,
comma 5° lettera r) punto 6)] stabilisce che la
Giunta Regionale approvi la dotazione orga-
nica dell’AREM - Agenzia Regionale per la
Mobilità;

=> in ogni caso il dimensionamento della pianta
organica sarà comunque in relazione alle effet-
tive disponibilità di budget come previsto dal-
l’art. 14 punto 2 del regolamento dell’AREM
approvato con DGR n. 1100 del 18/07/2006 e
comunque minore o uguale alle venti unità oltre
il Direttore Generale così come previsto all’art.
33 punto 1 del suddetto Regolamento.

Per quanto sopra, si propone, pertanto, alla
Giunta Regionale il dimensionamento a regime
della pianta organica dell’Agenzia stessa;

COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI
DELLA L.R. 28/2001 E SS.MM. E II.

Dal presente provvedimento non deriva alcun
onere a carico del bilancio regionale.

L’Assessore relatore, sulla base delle risultanze
istruttorie innanzi illustrate, propone alla Giunta
Regionale l’adozione del conseguente atto finale di
competenza di questa Giunta ai sensi della L.R. n. 7
del 4 febbraio 1997 art. 4, comma 4 - lett. K

LA GIUNTA

• udita la relazione e attesa la proposta dell’Asses-
sore ai Trasporti e Vie di Comunicazione;

• vista la sottoscrizione posta in calce al presente
provvedimento dai Dirigenti responsabili,

• a voti unanimi e palesi espressi nelle forme di
legge;

DELIBERA

1. di approvare la dotazione organica massima del-
l’Agenzia regionale per la Mobilità - AREM
allegata al presente provvedimento quale parte
Integrante e costitutiva, ai sensi e per gli effetti
della legge regionale n° 18/2002 [(art. 25
comma 5° lettera r) punto 6)];

2. di prendere atto del parere espresso dal Collegio
del Revisori dell’AREM allegato alla dotazione



organica massima dell’Agenzia Regionale per la
Mobilità citata al precedente punto 1.;

3. di disporre la notifica dell’approvazione al
Direttore Generale dell’AREM per il tramite del
Settore Programmazione Vie di Comunicazione;

4. di disporre la pubblicazione del presente prov-
vedimento sul BURP ai sensi della L.R. 13/94
art. 6.

Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dr. Romano Donno On. Nichi Vendola

21532 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 165 del 14-12-2006



21533
B

ollettino U
fficiale della R

egione P
uglia - n. 165

del 14-12-2006



21534
B

ollettino U
fficiale della R

egione P
uglia - n. 165

del 14-12-2006



21535
B

ollettino U
fficiale della R

egione P
uglia - n. 165

del 14-12-2006

DIREZIONE
GENERALE

STAFF
Segreteria

Rapporti esterni

STAFF
Controllo di Gestione

Personale

BANCA DATI
CONTRATTI
di SERVIZIO

PATRIMONIO
e

INVESTIMENTI

STRATEGIE /
PIANIFICAZIONE

TRASPORTI

AMMINISTRAZIONE
BUDGET

CONTABILITA’



21536
B

ollettino U
fficiale della R

egione P
uglia - n. 165

del 14-12-2006

Attività di staff

SEGRETERIA

ACCORDI DI PROGRAMMA

CONTROLLO di GESTIONE

PERSONALE - Dotazioni ORGANICHE

RAPPORTI con COMUNI e PROVINCE

RAPPORTI con la REGIONE

ALTRI RAPPORTI ESTERNI

STAMPA ORARI REGIONALI



21537
B

ollettino U
fficiale della R

egione P
uglia - n. 165

del 14-12-2006

BANCA DATI

INFRASTRUTTURE

INFORMAZIONI ALLA CLIENTELA / ORARI SERVIZI

CONTRATTI di SERVIZIO

MEZZI di TRASPORTO

BILANCI di ESERCIZIO

MOBILITA’ PASSEGGERI

AZIENDE

BENI IMMOBILI

INVESTIMENTI



21538
B

ollettino U
fficiale della R

egione P
uglia - n. 165

del 14-12-2006

CONTRATTI
di

SERVIZIO

Gare
Contratti

Controllo
Monitoraggio

dei contratti di servizio

Politiche
Tariffarie

INFRASTRUTTURA
Controllo

TRASPORTO
Controllo

Supporto esterno
Azioni monitoraggio

e controllo

Supporto esterno
Azioni monitoraggio

e controllo



21539
B

ollettino U
fficiale della R

egione P
uglia - n. 165

del 14-12-2006Censimento
del

Patrimonio

Piano
Regionale
Trasporti

Valutazione
progetti

Controllo
Investimenti

Piani
pluriennali

PATRIMONIO
e

INVESTIMENTI



21540
B

ollettino U
fficiale della R

egione P
uglia - n. 165

del 14-12-2006

Amministra-
zione

Budget
Contabilità

Analisi
economica

Conto
Regionale
Trasporti

Pianificazione
Pluriennale

A.Re.M.

Pianificazione
Annuale
A.Re.M.

Budget
A.Re.M.

Contabilità
Bilancio



21541
B

ollettino U
fficiale della R

egione P
uglia - n. 165

del 14-12-2006

Strategie /
Pianifica-

zione
Trasporto

Merci.
Logistica

Servizi Minimi
e

aggiuntivi

Seminari
Conferenze

Corsi

Analisi
della domanda

di trasporto

Progetti
innovativi

Normativa
nazionale e
regionale
Proposte



21542
B

ollettino U
fficiale della R

egione P
uglia - n. 165

del 14-12-2006



21543Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 165 del 14-12-2006


	Pagine_1_ da N165_14_12_06.pdf
	Pagine _2_da N165_14_12_06-2.pdf



